CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRbTARADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADIJAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/2024- EEMT Maria Dolores

Petrola

A Diretora Escolar da EEMTI Maria Dolores Petrola, INEP 23105828, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC e, CONSIDERANDO o regulamentado na

Portaria N° 001/2024 - EEMTI Maria Dolores Petrola de 09 de janeiro de 2024, torna público o

Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

I. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciolina: Arte

Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina Nota final Nota final
Final

final na seleção
Insc. classificação final de Inscrição ia Etapa 2 Etapa

Seleção
em ordem

crescente

01 Rita Maria Feitosa Pinheiro Arte 26 8 34 P colocada

02 Rosana SiqueiraFeitosa Arte 23,5 8 31,5 2 colocada

Discinlina: Educacão Física

Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina Nota final Nota final
Final

final na seleção
Insc. classificação final de Inscrição i' Etapa 2 Etapa

Seleção
em ordem

crescente

02
Antonio Americano de Brito Neto Educação

26,75 10 3 6,75 10 colocado
_______

Fisica

01

___________________________________________

Deisiane da Costa Feitosa Educação

____________

24,5

____________

10

__________

34,5

________________

2 colocada
_______ ___________________________________________

Fisica
____________ ____________ __________ ________________

Discinlina: Filosofia

Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina Nota final Nota final
Final

final na seleção
Insc. classificação final de Inscrição V Etapa 2 Etapa

Seleção
em ordem

crescente

01 Krishna Kelly Carvalho de Sousa Torquato Filosofia 29,5 10 39,5 P colocada

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRTAR5[)A EDUCAÇÃO

Discinlina: Socio1oia

Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final
Final

final na seleção

Insc. da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa
Seleção

em ordem

crescente

02
Krishna Kelly Carvalho de Sousa Sociologia

29,5 8 37,5 l colocada
Torquato

______

04 Tatiana Gomes da Silva Oliveira

_______________

Sociologia

___________

27,75

__________

8

_________

35,75

_______________

2 colocada

01 Francisca Francineuman Salvi ano Araujo
Sociologia

26 8 34 3a colocada

03 Cicera Pereira Alves
Sociologia

23 8 31 4 colocada

Discinlina: Geografia

Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final
Final

final na seleção
insc. da classificação final Inscrição 1a Etapa 2 Etapa

Seleção
em ordem

crescente

02 Tatiana Gomes da Silva Oliveira
Geografia

29 10 39 l colocada

01 Cicera Pereira Alves
Geografia

24,75 8 32,75 2 colocada

Disciplina: Língua Estrangeira Espanhol

Nota
Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final
Final

final na seleção
Insc. da classificação final Inscrição F' Etapa 2a Etapa

Seleção
em ordem

crescente

Língua
01 Rizoneide Dantas de Sousa Estrangeira 26,75 10 36,75 F' colocada

______ ____________________________________
Espanhol __________ ___________ _________ _______________

Disciplina: Unidade Curricular Eletiva: Ciências da Natureza e Suas Tecnologias.

Ord.

Insc.

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

F' Etapa

Nota final

2 Etapa

N

F 1ifl1

Seleçao

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente

Unidade

Curricular

01 Ghyslaine Cristina Mota Salviano
Eletiva.

29 75 10 39,75 ia colocada
Ciencias da

Natureza e suas

Tecnologias _______________

______

03

____________________________________

Hozanéria Maria Petrola Pedrosa Unidade

__________

29,25

__________

10

_________

39,25 2 colocada

Curricular

Eletiva:

Ciências da

_______ ________________________________________

Natureza e suas
____________ ____________

__________ ________________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECFETARAL)A EDUCAÇÃO

Tecnologias______ ______________________________________

Unidade
___________ ___________ __________ ________________

Curricular

02 Orquidênia da Conceição Oliveira
Eletiva.

27 25 3 5 30 75 3 colocada
Ciencias da

Natureza e suas

______ ______________________________________

Tecnologias
___________ ___________ __________ ________________

Disciplina: Unidade Curricular Eletiva: Ciências Humanas e Sociais Aplicadas.

Classificação
Ord. Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final

Nota
final na seleção

Insc.
-

da classificaçao final
. -

Inscriçao 1 Etapa
a

2 Etapa
Final

em ordem
Seleçao

crescente

Unidade

Curricular

Eletiva:

04 Tatiana Gomes da Silva Oliveira Ciências 27,25 10 37,25 ia colocada

Humanas e

Sociais

Aplicadas
______ ______________________________________

Unidade

___________ ___________ __________ ________________

Curricular

Eletiva:

01 Francisca Francineuman Salviano Araujo Ciências 26,25 10 36,25 2a colocada

Humanas e

Sociais

Aplicadas
_______ ________________________________________

Unidade

____________ ____________ __________ ________________

Curricular

Eletiva:

02 Lúcia de Sousa Leite Pereira Ciências 23,5 10 33,5 3 colocada

Humanas e

Sociais

Aplicadas
_______ ________________________________________

Unidade

____________ ____________ __________ ________________

Curricular

Eletiva:

03 Cicera Pereira Alves Ciências 22,25 10 32,25 4 colocada

Humanas e

Sociais

______ _____________________________________ Aplicadas ___________ ___________ _________ ________________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Ameiroz-CE, 24 de janeiro de 2024

Escolar

MATtu Lc Oiir Arú
Diretora Escolar